
1/2  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iveta POPELÁŘOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011 / 2012 

 
Téma bakalářské práce: Možnosti zlepšení – marketingový mix firmy s důrazem na 

inovace produktů firmy 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná bakalářská práce studentky Ivety Popelářové je rozdělena do dvou logických 
celků. Také kapitoly jsou vhodně vybrány a pojmenovány. Autorka v teoretické části si 
připravila základy pro praktickou část práce. Pracovala s vybranými publikacemi, počet 
publikací také odpovídá typu práce. V praktické části autorka provedla SWOT analýzu, která 
je poněkud stručnější a nevyvážená. Pro analýzu marketingového mixu byly použity 
informace interních zdrojů Penzionu U Jakuba a z rozhovoru autorky s odpovědným 
vedoucím. Dále byly použity informace z internetového portálu Hotely.cz, které na tomto 
serveru zanechali návštěvníci webu. Je škoda, že nebyly použity informace i z jiných webů. 
Dále mi zde chybí dotazníkový průzkum věnujícím se  věnovaný jednotlivým prvkům 
marketingového mixu zacíleným  na služby. Autorka pak formuluje doporučení ke zlepšení 
nástrojů marketingového mixu. Seznam použité literatury bych rozdělil dle šablony, podle 
pojetí.  
Práce splňuje svým pojetím požadavky kladné na bakalářskou práci. 
 
 
 



2/2  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Využívá firma nějakou formu marketingového informačního systému? 
2. Jaké další možnosti tvorby ceny za služby znáte a které byste doporučila vedení 

penzionu k tvorbě ceny za ubytování ke zvýšení konkurenceschopnosti?  
3. V čem vidíte praktický význam práce a do jaké míry jsou vaše návrhy reálné? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C – dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 21. května 2012  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


